
Kajko i Kokosz   
Szkoła latania 



Kajko i Kokosz 
Kajko: Kajko ma bardzo drobną budowę , jest niewielkiego wzrostu. Jest też najbardziej zaufanym pomocnikiem Mirmiła i 
najlepszym obrońcom grodu. Jego ubranie z związku z tym, że jest wojakiem jest bardzo wygodne: Nosi on kamizelkę i małe 
spodnie. Koszula Kajka przeplatana jest w pasie żółtym sznurem. 
Kokosz: Dość roztargniony – pochłonięty jedzeniem zapomina o całym świecie. W sytuacji zagrożenia potrafi jednak stanąć w 
obronie kasztelana i mieszkańców grodu. 
woj Mirmiła, towarzysz Kajka. Spokrewniony z Jagą. Tęgi i potężny łasuch. Mimo słusznej postury i ogromnej siły fizycznej jest 
nieco tchórzliwy 
 



ŁAMIGNAT 

Posiada on ogromną siłę (Kokosz nie może znieść tego, iż ludzie mówią, że Łamignat jest silniejszy od niego), potrafi jedną 
ręką położyć dzika, nosi ze sobą fujarkę, która dostał od żony (ponoć dodaje mu ona siły) i wielką maczugę. Rabując bogatych 
często zostawia ich w samej bieliźnie. Ulubionym jego powiedzonkiem jest „Lelum Polelum”. Jaga ratuje go spod topora kata, 
wkładając mu pradawnym zwyczajem na głowę chustę i biorąc go za męża. 



JAGA 

• Jaga to jedna z głównych postaci komisku ,, Kajko i Kokosz szkoła latania ”. Szczupła, ubrana w pomarańczowo - czerwoną 
sukienkę oraz zieloną hustą na włosach wygląda na miłą, przyjazną czarownice. Zawsze jest skłonna do pomocy co 
przedstawiają sytuacje w, których daje Łamignatowi magiczną fujarkę, lub gdy Mirmił chciał się nauczyć latać.  



LUBLAWA 

• Żona Mirmiła i kuzynka księcia Popiela. O wiele wyższa i potężniejsza (fizycznie) od swojego męża, który jest jej często 

bardzo posłuszny. Zwykle stara się wybijać mu z głowy głupie pomysły strasząc go, że wyprowadzi się do swojej matki. 



MIRMIŁ 

• Drobny, rudowłosy kasztelan, mąż Lubawy. Hipochondryk oczekujący od otoczenia ciągłego współczucia i zainteresowania. 
Wrażliwy na własnym punkcie, ze skłonnościami do depresji. Często podejmuje temat swojej rychłej śmierci, zobowiązując 

małżonkę do zasadzenia na grobie orchidei. W gruncie rzeczy dobrotliwy i miły człowiek, opiekuńczy władca. 



Bohaterowie  


